[image: image1.emf]

НИКОЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Емельяновского района Красноярского края

                                           РЕШЕНИЕ

28.12.2020                                   с. Никольское                                № 14-26 Р
О Порядке утверждения положений (регламентов) об официальных физкультурных мероприятий и спортивных соревнований к содержанию этих положений (регламентов)
 В соответствии с частью 9 статьи 20 Федерального закона от 04.12.2007 №329-ФЗ «О физической культуре и спорта в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями Устава муниципального образования, МО Никольского сельсовета, РЕШИЛ:
1. Утвердить Порядок утверждения положений (регламентов) об официальных физкультурных мероприятиях и спортивных соревнованиях МО Никольского сельсовета, требований к содержанию этих положений (регламентов) МО Никольского сельсовета согласно приложению.

2. Контроль за исполнения настоящего Решения возложить на Главу администрации Экель В.Ю.

3. Настоящее решение вступает в силу  после его официального опубликования в газете «Емельяновские веси»
	Председатель сельского
Совета депутатов

	                  Ожиганов А.А

Глава Никольского сельсовета                                             Экель В.Ю
1